בהמשך, נעצר הרכב על ידי משטרה ומשלא פתחו את דלתות הרכב ניפץ אחד

השוטרים את שמשת החלון, הדף במרפק את המבקש וכבל אותו. בחיפוש ברכב נמצאו המבקש והנאשם 2 מחזיקים
בצוותא כלי פריצה. בגין מעשים אלו הורשע המבקש בעבירה של קשירת קשר לביצוע פשע לפי סעיף 499(א)(1) לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין); כניסה והתפרצות למקום מגורים לפי סעיפים 406(ב), 405 ו- 29(א)
לחוק העונשין; היזק לרכוש בצוותא חדא לפי סעיפים 452 ו- 29(א) לחוק העונשין; והחזקת כלי פריצה בצוותא חדא

לפי סעיפים 409 ו- 29(א) לחוק העונשין.

על פי עובדות האישום השני, ביום 26.2.2017 פרצו המבקש והנאשם 3 לדירה בעיר פתח תקווה, נטלו
מחשבים וציוד אלקטרוני ועזבו את הדירה ברכב.